LANUS _
MUNICIPIO DECRETON" 4 & - A

|
2 IN )."]ﬁﬂl

v VI EVL

LANUS, |

U
VISTO,

El Decreto Ley 6769/58, Ley Organica de las Municipalidades y las facultades y
competencias de este Departamento Ejecutivo: y

CONSIDERANDO:

Que el articulo 108° inciso 9) del Decreto Ley 6769/58 Ley Organica de las
Municipalidades establece como competencias, atribuciones y deberes del Departamento
Ejecutivo la de nombrar, aplicar medidas disciplinarias y disponer la cesantia de los empleados
del Departamento Ejecutivo, con arreglo a las Leyes y Ordenanzas sobre estabilidad del
personal.

Que la Secretaria de Seguridad y Movilidad Sustentable, ha solicitado la baja
del agente Braian Matias GARRASINI, Legajo N° 29404/5 y el alta de la sefiora Milagros Lia
DE VITA, D.N.I. N° 41.723.991.

Por ello y en uso a las atribuciones y competencias que le son propias,
EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

Articulo 1°.- Dese de baja a partir del dia 31 de mayo de 2021, la designacién del agente
Braian Matias GARRASINI, Legajo N° 29404/5, D.N.I. N° 42.726.850, al cargo
categoria 295, con funciones de Operador del Centro de Monitoreo,
Agrupamiento 9, Personal Temporario Mensualizado de la Jurisdiccion
1.1.1.01.15.000, Secretaria de Seguridad y Movilidad Sustentable, Categoria
Programatica 43, Oficina 1506, Direccidn de Planificacion Estratégica y
Desarrollo Tecnolégico para la Prevencion del Delito, registrando una antigiiedad
de dos (02) meses en esta Administracion Municipal.-

Articulo 2°.- Notifiquese al agente Braian Matias GARRASINI, Legajo N° 29404/5, que como
consecuencia de lo dispuesto en al articulo precedente, debera reintegrar los
haberes mal percibidos que correspondieran.

Articulo 3°.- Designase a partir del dia 1° al 30 de junio de 2021, a la sefiora Milagros Lia DE
VITA, D.N.I. N° 41.723.991, C.U.I.L. N° 27-41 723991-5, Nacionalidad Argentina,
nacida el dia 6 de marzo de 1999, con domicilio en Ia calle Estados Unidos 3810,
Lands Oeste, Cédigo Postal 1824, Legajo N° 29478/0, en un cargo categoria
295, con funciones de Operadora del Centro de Monitoreo, Personal Temporario
Mensualizado de la Jurisdiccién 1.1.1.01.15.000, Secretaria de Seguridad y
Movilidad Sustentable, Categoria Programatica 43, Agrupamiento 9, Oficina
1506, Direccion de Planificacion Estratégica y Desarrollo Tecnoldgico para la
Prevencién del Delito, de conformidad con lo establecido en el articulo 108°
inciso 9) del Decreto 6769/58..-

Articulo 4°.- El presente sera refrendado por el Sefior Secretario de Economia y Finanzas,
Licenciado Damian SCHIAVONE.-

Av. Hipélito Yrigoyen 38463 . B1824AAH . Lan(is Oeste cadadia

0800-333-5268 ((anus). www.lanus.gob.ar .:{'e s




LANUS
MUNICIPIO

Articulo 5°.- Comuniquese a quien corresponda, insértese en el Registro Oficial de Decretos’

cipal, tomen razén las Secretarias. involucradas y por las mismas

comuniquesg a las Dependencias eit rélacion funcional. Dése conocimiento a la
Secretaria de Economia y Finanzas, ‘Subsecretaria de Innovacién y Tecnologia,
Subsecretarfa de Recursos Humanos; y-archivese.-




'P*rrrad!} it mwhﬂwio farerd f!D,ﬁL Gu ‘u,ms Dinied

[ AL 91{ B "‘\ TRATINE

Documento firmado digitalmente por

G s
* ubign c-m‘-:‘_u;ﬁ;u
- Wogeakdal dn Latly

fapte por MAZZED Fablan Gustavo
Y23t Bthe

Documento firmado digitalmente por

Fir mmfa dinftalmente gor GONZALG BODOLFD Odlz Machain
Fanha, 27052021 1541 {hs

Documento firmado dlqnalmente por

. LICDAMIAR scmvons G
s-:m.nlo ds Ecoflomiay Flnamzn

Elerpads digitairoerde por a(.m!:ik‘x,’i}s\zr“ Traunldn
Fesha: 3TA05202% 11038:08ha

Documento fitmado d lqnalmente por

—

HESTOR GRINDETTI
trienieste del Murizlpic de Lands

Firmads digiaimenie por GRINGET T Mesior Dsvalda
Feoha: H2/0802021 11504705

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Dogumento firmado digitalmente por




